PORTARIA Nº   183   DE   DEZEMBRO   DE 2024.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá
outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

Nomear o Servidor Sr. Edson de Oliveira Castro, matricula
nº  492,  para  desempenhar  a  função  de  FISCAL  DO  CONTRATO
ADMINISTRATIVOS Nº 80/2024.

Contrato  nº  80/2024,  com  a  empresa;  AVAL  NEGÓCIOS  E
TERCEIRIZAÇÕES LTDA .
CNPJ **.***.011/0001-76.
OBJETO: Contratação de Empresa especializada no serviço de jardinagem e
manutenção nas áreas ajardinadas da sede da Câmara Municipal de Primavera
do Leste - MT, conforme especificações constantes no Termo de Referência nº
031/2023.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 11 de dezembro de 2024.

VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

		2024-12-11T12:40:37-0300
	VALDECIR ALVENTINO DA SILVA:51983168149